МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» июня  2013 г.

     № 7/1

О временном возложении обязанностей секретаря Территориальной избирательной комиссии Воскресенского района
Заслушав и обсудив доклад председателя Территориальной избирательной комиссии Кутьева В.И. о временном отсутствии секретаря Территориальной избирательной комиссии Воеводиной Т.Н. Территориальная избирательная комиссия Воскресенского района РЕШИЛА:
1. На основании п.13 ст.28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» возложить обязанности секретаря Территориальной избирательной комиссии на члена Территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Русакову Ларису Геннадьевну на период с 26.06.2013 г. по 15.07.2013 г.
2. Разместить настоящее решение на сайте Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Тихомирову Г.Н.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии

В.И. Кутьев
И.о.секретаря Территориальной
избирательной комиссии

Л.Г.Русакова